
Zarządzenie Nr 129/2023

Burmistrza Mieroszowa

z dnia 30 czerwca 2023 roku

w sprawie :  przyjęcia wewnętrznej procedury w zakresie przeciwdziałania 
niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach 
podatkowych (MDR).

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz.40 ze zm.) oraz art. 86l ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku –
Ordynacja  podatkowa  (t  j.  Dz.U.  z  2022  r.  poz.2651  ze  zm.),  zarządzam  co
następuje:

§1.  Wprowadza się wewnętrzną procedurę w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu

się z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych w celu wypełnienia

obowiązków przewidzianych w Rozdziale 11a Działu III ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r.

Ordynacja podatkowa.

§2. Zobowiązuje  się  Pracowników  Jednostek  organizacyjnych  Gminy  Mieroszów  oraz

Pracowników Urzędu Miejskiego w Mieroszowie do stosowania procedury wewnętrznej w

zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji  o

schematach podatkowych.

§3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu

oraz  Dyrektorom  Jednostek organizacyjnych Gminy Mieroszów.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .


